宣机电办函〔2016〕8号
关于认真组织开展习近平总书记系列重要

讲话知识测试活动的通知

各党支部：
根据县委“两学一做”学习教育协调小组办公室【广学教办〔2016〕15号】 文件，现就组织开展习近平总书记系列重要讲话知识测试活动有关事项通知如下：

一、参与范围和测试形式

1、参与范围：全体党员。
2、测试形式：注册为“安徽干部教育在线”学员的党员干部，参加安徽干部教育在线网上测试。其他党员由党委办将试题上传到QQ群和学校网站，并向每个党员发放《答题卡》，各支部自行组织开展测试。离退休党员可根据本人意愿参加测试。
二、时间安排

参加网上测试的时间为10月28日至11月8日。网上测试不合格或因故未能按期参加网上测试的，给予一次补测机会，时间安排在11月9日至11月15日。

在职党员教师，各支部要在10月30日前组织测试完毕，并按要求及时上报参加测试人员数量和测试结果等情况。

三、测试内容和测试题型

1、测试内容：《习近平谈治国理政》、《习近平总书记系列重要讲话文章选编》、《习近平总书记系列重要讲话读本（2016版）》、《习近平总书记在庆祝中国共产党成立95周年大会上的讲话》单行本和《习近平总书记视察安徽重要讲话》等。

2、测试题型：网上测试题共100题，每题1分。其中普通党员题型为单选和判断题，县处级以上党员领导干部题型为单选、多选和判断题。测试时间为90分钟，测试时间为每天8:00-24:00。90分（含）以上为优秀，80分（含）至90分的为良好，60分（含）至80分的为合格。

采取其他形式组织测试的，测试题共100题，

四、结果运用

测试结束后，将对各支部测试情况进行数据统计和通报。五、有关要求

各支部要切实加强领导，统筹安排，精心组织，督促党员教师确保10月30日前完成测试，并将测试名单、分数上报党委办。

附件：1、县委“两学一做”学习教育协调小组办公室【广学教办〔2016〕15号】 文件

2、习近平总书记系列重要讲话知识测试题

中共宣城市机械电子工程学校委员会办公室
2016年10月11日